Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoBka Systemair Topvex SF03 EL 15,3kW

Onucanue

[Tputounast BeHTHIIALMOHHAs ycTaHoBKa Systemair Topvex SF03 EL 15,3kW ot komnanuu [Ipom-

Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoaurens

[Torok Bo3myxa M3 4

[ToTp. MoutHOCTH BeHTHIISITOPA, KBT
Max MoIHOCTh HarpeBaTes, KBt
MomnocTb, KBT

Kiacc 3ammuter

[Ibu1eBoit punbTp

Tun HarpeBarens

VYnpasnenue

OunbTphI

Yposens myma, nba

IIutanue, B

INa6aputer (BXIIXI'), mm

Bricora, cMm

[lIupuHa, cMm

[IBenus
Poccus

1170

0,163

15,3

15,463

1P23

Ha
DNIEKTPUUECKUI
DJIEKTPOHHOE
M5

53

380 B
373x619x1550
155

61,9



I'mybuna, cm 373
Bec, kr 60

lapantus 1 ron

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsIETCs My OamaHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K PO.
VY6eautenbHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 TeNe()OHy Yy Ballero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

