## Описание товара Приточная вентиляционная установка Systemair Topvex SF03 EL 15,3kW



## Описание

Приточная вентиляционная установка Systemair Topvex SF03 EL 15,3kW от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Швеция
Производитель	Россия
Поток воздуха м3 ч	1170
Потр. мощность вентилятора, кВт	0,163
Мах мощность нагревателя, кВт	15,3
Мощность, кВт	15,463
Класс защиты	IP23
Пылевой фильтр	Да
Тип нагревателя	Электрический
Управление	Электронное
Фильтры	M5
Уровень шума, дБа	53
Питание, В	380 B
Габариты (ВхШхГ), мм	373x619x1550
Высота, см	155
Ширина, см	61,9

Глубина, см	37,3
Вес, кг	60
Гарантия	1 год

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р $\Phi$ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.